

6-7/2019

Hyvä uusi opiskelija,

Onnittelut sairaanhoitaja (AMK), monimuoto-opiskelupaikan johdosta!

Opinnot alkavat **maanantaina 19.8.2019 klo 8.30** osoitteessa Kuntotie 2, 86300 Oulainen. Olet tervetullut Ravintola Cardiaan tulokahveille klo 8.30. Kahvittelun jälkeen siirrytään viereiseen auditorioon ja varsinainen aloituspäivän ohjelma alkaa auditoriossa klo 8.50. Ensimmäisen päivän ohjelma kestää n. klo 15.30 saakka.

Muina lähiopetuspäivinä jatkossa on hyvä varautua siihen, että ohjelmaa on kokopäiväksi eli klo 8.30 -15.45 välille. Saat seuraavien päivien ja viikkojen tarkemman lukujärjestyksen aloituspäivänä.

Opiskelijaryhmäsi on Hoitotyön tutkinto-ohjelma, sairaanhoitaja (Oulainen), ryhmätunnus OHS19SM. Ryhmässäsi on n. 35 opiskelijaa. Opettajatuutorit ovat Merja Jylkkä ja Satu Pinola.

Saatuasi tämän kirjeen luethan huolellisesti **Materiaalia uusille opiskelijoille – sivustolle (www.oamk.fi/uusiopiskelija) kootut tiedotteet**. Sivustolta löytyy lisäohjeita opiskelupaikan vastaanottaneille opintojen aloitusta varten sekä ohjeet pienen ennakkotehtävän tekemiseen Tuudomobiilisovelluksessa. Toivomme, että teet ennakkotehtävän jo ennen opintojen aloitusta.

Opintosi toteutuvat monimuoto-opintoina eli useina toisiaan seuraavina lähi- ja etäopiskelu- sekä harjoittelujaksoina. Lähiopetuspäivinä jatkossa on hyvä varautua siihen, että ohjelmaa on kokopäiväksi eli klo 8.30 -15.45 välille. Saat seuraavien päivien ja viikkojen tarkemman lukujärjestyksen aloituspäivänä.

Haussa käytetyt todistukset tarkistetaan aloituspäivänä. Ensimmäisten viikkojen aikana sinun tulee toimittaa ammattikorkeakoululle myös ajantasaiset rokotustietosi (rokotuskortti) opiskelijaterveydenhoitajan tarkistettavaksi.

Tutkintovastaava Maarit Rajaniemi tiedottaa aikaisemmin hankitun osaamisen hyväksilukemisperusteista ja käytänteistä opintojen aloituspäivinä. Aikaisemmin hankitun osaamisen hyväksilukemiseen liittyvät todistukset esitetään opettajatuutorille (ks. www.sivuilla oleva HOT-ohje).

Oamkin opiskelijana saat Officen työkalut käyttöösi maksutta opiskelusi ajaksi myös kotikoneellesi. Opiskelussa tarvittavien toimisto-ohjelmien hankinnasta kotikoneelle löydät lisätietoa <https://it.oamk.fi/2986>

Vuokraopiskelija-asunnoista löydät tietoa osoitteesta www.oulaistenamiraali.fi

Olet lämpimästi tervetullut opiskelemaan Oulun ammattikorkeakouluun!

Ystävällisin terveisin,

Eija Kempas
Opiskelijapalvelupäällikkö